
 
２０１３年６月 

お 客 様 各 位 

時 事 通 信 社 

 

 

[[[[ＭＡＩＮＭＡＩＮＭＡＩＮＭＡＩＮ    ＮＸＮＸＮＸＮＸ／ＰＲＩＭＥ／ＰＲＩＭＥ／ＰＲＩＭＥ／ＰＲＩＭＥ    ＮＸＮＸＮＸＮＸ]]]]バージョンアップバージョンアップバージョンアップバージョンアップのごのごのごのご案内案内案内案内    

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より小社の報道事業等にご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

『ＭＡＩＮ ＮＸ』『ＰＲＩＭＥ ＮＸ』では、２０１３年７月１６日（火）に予定

されている日本取引所グループの東京証券取引所と大阪証券取引所による現物市場

の統合に先立ち、この対応およびソフトウェアのメンテナンスを目的とするバージョ

ンアップを以下の通り実施いたします。 

 

今後とも『ＭＡＩＮ ＮＸ』『ＰＲＩＭＥ ＮＸ』をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．バージョンアップの日時 

 

２０２０２０２０１１１１３３３３年年年年７７７７月月月月４４４４日日日日（（（（木木木木））））    １１１１６６６６時時時時以降以降以降以降    

 

 

２．バージョンアップの手順 

 

別紙「アプリケーションバージョンアップ確認方法について(v.2.6.6)」をご参照ください。 

 

 

※※※※    今回今回今回今回ののののバージョンアップバージョンアップバージョンアップバージョンアップはははは、、、、東京証券取引所東京証券取引所東京証券取引所東京証券取引所とととと大阪証券取引所大阪証券取引所大阪証券取引所大阪証券取引所のののの現物市場統合後現物市場統合後現物市場統合後現物市場統合後    

ののののチャートチャートチャートチャート表示表示表示表示などになどになどになどに対応対応対応対応しますしますしますします。。。。バージョンアップバージョンアップバージョンアップバージョンアップをををを行行行行わないわないわないわない場合場合場合場合はははは一部一部一部一部チャーチャーチャーチャー

トトトトがががが正常正常正常正常にににに表示表示表示表示されないされないされないされない可能性可能性可能性可能性がございますがございますがございますがございますのでのでのでので、、、、必必必必ずずずずバージョンアップバージョンアップバージョンアップバージョンアップをををを行行行行ってってってって

いただけますようおいただけますようおいただけますようおいただけますようお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。 

 

 

 

 

 

 
【ご注意】 本ご案内は、ＭＡＩＮ ＮＸ／ＰＲＩＭＥ ＮＸサービスをご利用のお客様のみ配布される資料です。

小社の事前の了解なしに、第三者に開示することのないようお願い申し上げます。       

【バージョンアップに関するお問い合わせ先】 
 

    コールセンター    電話電話電話電話    ０１２００１２００１２００１２０－－－－５０７５０７５０７５０７－－－－３７５３７５３７５３７５ 

受付時間 月～金曜日（祝日除く） ８：００～１９：００  


